

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя		БИК	044030653
		Сч. №	30101810500000000653
ИНН 7810851669	КПП 781001001	Сч. №	40702810955000000681
ООО "ЭТС"			
Получатель			

Счет на оплату № 2441 от 06 августа 2021 г.

Поставщик: ООО "ЭТС", ИНН 7810851669, КПП 781001001, 196084, Санкт-Петербург г, Рошинская ул, дом № 5, тел.: 644-03-00, факс: 644-03-01

Покупатель: ООО "УК "АЛЬБИОН", ИНН 7813316821, КПП 781301001, 197110, г. Санкт-Петербург, ул. Динамовская, д. 2, тел.: т/ф.331-36-40, 906-76-27

Основание: дог.060-1/ТО от 20.10.20. (Крестовский, 10)

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Замена бака ГВС Logalux SU 400/5 котельной по адресу: Санкт-Петербург, Крестовский пр., д. 10	---	---	---	154 953,50

Итого: 154 953,50

Сумма НДС: 30 990,70

Всего к оплате: 185 944,20

Всего наименований 1, на сумму 185 944,20 руб

Сто восемьдесят пять тысяч девятьсот сорок четыре рубля 20 копеек

Руководитель

(Доверенность № 295 от 02.09.2019)

Ефимова М.Т.

Вед. специалист
фин.-дог. отдела

(Доверенность № 295 от 02.09.2019)

Ефимова М.Т.



КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости работ по замене бака ГВС

Адрес объекта: ООО «УК «Альбион»
СПб, Крестовский пр., д. 10

№ п/п	Наименование затрат	Сумма
		руб.
1.	Заработная плата (250 р./чел.час. х 6,00 чел.час. х 4 чел.)	6000,00
2.	Страховые взносы на зарплату – 30,2 %	1812,00
	Итого:	7812,00
3.	Накладные расходы – 150 %	9000,00
	Итого:	16812,00
4.	Транспортные расходы (400 р./маш.час. х 2,00 маш.час.)	800,00
	Итого:	17612,00
5.	Прибыль – 12 %	2113,44
	Итого:	19725,44
6.	Материалы: Бак-водонагреватель Logalux SU 400/5	126893,06
	Материалы для обвязки бака	8335,00
	Итого:	154953,50
7.	НДС – 20 %	30990,70
	ВСЕГО:	185944,20

Исполнитель

М.Т.Ефимова

Тел. 644-03-00